
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46870 

Wet verplichte GGZ 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 17-07-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de te verwachten effecten van de WVGGZ. 
2. In te stemmen met de projectmatige aanpak van de implementatie van de WGGZ. 
3. Hiervoor een budget beschikbaar te stellen vanaf 01-10-2018; voor 2018 € 23.111,- en voor 

2019 wordt€ 33.182. 
4. Deze kosten te dekken uit de reserve incidentele bestedingen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 september 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


